1

债券代码： 143450.SH 143650.SH 163045.SH 163046.SH 163242.SH 163378.SH
163379.SH 175307.SH 175626.SH 175903.SH 188610.SH 185368.SH
183513.SH

债券简称： 18绿城 01 18绿城 07 19绿城 02 19绿城 03 20绿城 01 20绿城 03
20绿城 04 20绿城 07 21绿城 01 21绿城 03 21绿城 05 22绿城 01
绿城 22优

绿城房地产集团有限公司

关于公司关联方市场化购买公司债券

及资产支持证券的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应

的法律责任。

鉴于目前公司债券二级市场价格严重偏离估值，为积极维护公司存续各期公

司债券及资产支持证券价格的稳定，切实保护投资者利益，绿城房地产集团有限

公司（以下简称“公司”或“本公司”）之关联方宁波绿城浙凡置业有限公司将

按照交易场所交易规则，以市场化方式在二级市场购买本公司发行的公司债券及

资产支持证券。购买安排如下：

（一）购买主体：本公司关联方宁波绿城浙凡置业有限公司或委托第三方设

立的符合交易资格的资产管理产品或信托计划

（二）购买规模：首期规模介于人民币 5亿元-20亿元之间

（三）购买时间：自本公告发出后开始

（四）购买范围：市场报价较公允价值偏离较大的本公司存续公司债券及资

产支持证券

（五）购买结果：自购买日起，如有购买，每两周公告交易结果

公司承诺本次债券购买计划将严格遵循法律法规的规定，不存在利益输送、

违反公平竞争或破坏市场秩序等行为。本次债券购买计划完成之后，公司将严格

按照相关规定及时公告交易结果。

特此公告。